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Kalendarium  to  chronologiczne  zestawienie  wydarzeń  związanych  z
określonym okresem, dziedziną, lub życiem danej osoby, organizacji, miejsca
lub miejscowości, które jest ułożone w kolejności od najwcześniejszego do
najpóźniejszego  lub  odwrotnie.  Jest  to  praktyczne  narzędzie  do
porządkowania i  prezentowania informacji  historycznych, organizacyjnych
lub osobistych w formie listy, lub układu graficznego.

Dziś  wpadł  pomysł  przybliżania  Państwu  ważnych  wydarzeń  naszego
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Czarnowca, które (moim zdaniem) zapisały się na kartach historii jako godne
zauważenia.

Kalendarium miesięczne prezentowane poniżej postanowiłem przygotować w
sposób  skrócony,  z  zamiarem  odesłania  Państwa  do  obszerniejszego
katalogu  zebranych  faktów  historycznych.

Przed laty, gdy nie było tak szybkiego (internetowego) przepływu informacji,
relacje z wydarzeń odbywających się w naszej wiosce były przekazywane
ustnie wśród mieszkańców.
Wielu istotnych faktów, które przyczyniły się między innymi do rozwoju wsi
nam brakuje, ale wciąż odnajdują się pojedyńcze dokumenty w archiwach
państwowych oraz w przekazach jeszcze żyjących, starszych osób.
Za  każdym  razem  staramy  się  razem  z  Panem  Jackiem  Pawłowskim
przybliżyć Państwu wszystko, co „wygrzebiemy” ze zdobytych pamiątek lub
dokumentów.

Sierpień 2025 roku wprawdzie dobiega już końca, ale właśnie dziś chciałbym
zaprezentować chronologicznie wydarzenia, które warto było odnotować na
liście istotnych spraw czarnowieckich.
Prezentuję na poniższej grafice zbiór ustalonych faktów historycznych, które
prawdopodobnie  będziemy  wielokrotnie  modyfikować,  w  momencie
pozyskania  kolejnych  sprawdzonych  informacji.

Co ważnego wydarzyło się w Czarnowcu, w SIERPNIU, na przełomie lat?

Przygotowana grafika jest ułożona chronologicznie według dni miesiąca. Po
myślniku  zamieściłem  rok,  w  którym  wydarzyło  się  godne  odnotowania
zdarzenie. Później w formie skróconej opis wydarzenia.

Pełną listę KALENDARIUM Czarnowca można śledzić tu ->

Każde Państwa zgłoszenie, które będzie wnosiło coś istotnego do naszego
czarnowieckiego kalendarium odnotuję.
Zapraszam  do  zgłaszania  swoich  propozycji  z  lat  przedwojennych,
powojennych,  czasów  komunizmu  oraz  teraźniejszości.
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Za pasem wrzesień oraz kolejny graficzny wykaz wydarzeń historycznych w
Czarnowcu, oraz istotnych dla Czarnowca faktów.
cdn.
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